МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ И ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»
Г.МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________
г. Мичуринск, ул.Федеративная, дом 48, тел. 8(47545)5-21-42
e-mail: umic@list.ru

П Р И К А З

	29.12.2019
	г.Мичуринск
	№ 101-од/1

Об утверждении рабочих программ учебный курсов муниципальной Школы индивидуального консультирования (ШИК) «Оптима» на 2019-2020 уч.год

	В целях создания на территории муниципалитета оптимальных условий для выявления и развития общих и специальных способностей и талантов детей и молодежи, поддержки и сопровождения одаренных и высокомотивированных в различных направленностях деятельности детей ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Утвердить рабочие программы учебный курсов муниципальной Школы индивидуального консультирования (ШИК) «Оптима» на 2019-2020 уч.год (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МБУ УМиИЦ                                                                 Л.В. Дедешко

Анисова А.Н., 5-14-61

1

image1.gif